i EKTTO1-ZW

EZ0AA

Ecoda peAwv
‘Ecoda MPOoypaHHATWV

Ecoda arno SIKaoTiKEG Slek/oELg
Emwotpodég anod taisia
ewTeEPLKOV

Emwotpodn popou

ZUVOAO £606WV

H NPOEAPOZ

IZOAOTMZMO2z OIKONOMIKOY ETOY2 2021

(01/01/2020 £wg 31/12/2020)

20.158,23
31.750,00

27.953,15
2.453,47

546,87

82.861,72

EZOAA

APOLBEG TPOOWTILKOU
ApoBég kat £€oda Tpitwv
NapoxEg tpitwv

dDopol Kat TéAn

Avadopa £€oda

Emiotpod€g ota HEAN Ao SLKAOTIKEG
SLeEKSIKNOELG

E€oba tpancslwv

2UvVoAo ££06wV

Yrniéhouro xpnong 31/12/2020 peiov

O TAMIAZ

55.964,58
15.084,82

9.792,63
3.302,50

13.698,34

20.619,66

450,18

118.912,71

36.050,99

EAévn Alegupitou

HAlag Kokouyiavvng



